宜蘭縣政府　函

地址：260011宜蘭縣宜蘭市南津里13鄰縣政
北路1號

承辦人：國教輔導員 黃昭蓉
電話：03-9255761#22
電子信箱：long2@mail.e-land.gov.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年7月6日
發文字號：府教實字第1120103659B號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTACH1

主旨：檢送「宜蘭縣立人文國民中小學委託私人辦理」公開徵求
評選學校經營計畫公告，敬請協助張貼，公告周知，請查
照。

說明：依據公立高級中等以下學校委託私人辦理實驗教育條例辦
理。

正本：各縣市政府、本縣各鄉(鎮、市)公所、本縣各國民中小學、本縣各高級中等學
校、本府秘書處

副本：本府教育處
電 子 公 文
交 換 章

國立頭城家商　112/07/10

1120005183

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

	1120719_函-「宜蘭縣立人文國民中小學委託私人辦理」公開徵求評選學校經營計畫公告
	376420000a_1120103659b_attach1